吉药控股集团股份有限公司 关于下属公司股权被司法拍卖的提示性公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整、公告不存 在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉药控股集团股份有限公司(以下简称"公司"或"吉药控股")及下属公 司江苏普华克胜药业有限公司(以下简称"克胜药业")近日通过淘宝网阿里拍 卖平台查询获悉, 江苏普华克胜药业有限公司管理人将于 2023 年 9 月 28 日 10 时至 2023 年 9 月 29 日 10 时止(延时的除外)在"淘宝网阿里拍卖破产强清平 台"(www.taobao.com)对克胜药业的 100%股权进行公开网络司法拍卖。现将 具体情况公告如下:

一、拍卖的主要内容

1、拍卖标的: 江苏普华克胜药业有限公司 100%的股权:

起拍价: 7,577.32 万元, 保证金 1,000.00 万元, 加价幅度 70 万元。

2、拍卖时间: 2023 年 9 月 28 日 10 时至 2023 年 9 月 29 日 10 时止(延时 的除外)。

二、被拍卖标的公司基本情况

公司名称: 江苏普华克胜药业有限公司

统一社会信用代码: 91320991140130720F

注册资本: 5,715 万元人民币

法定代表人: 陈献中

公司住所: 盐城经济技术开发区九华山路 52 号

成立时间: 1990年09月18日

经营范围: 片剂、硬胶囊剂、颗粒剂、滴眼剂、糖浆剂、口服溶液剂、原料 药(胃膜素、胃蛋白酶、硫酸软骨素、肝浸膏)、酊剂制造,制药用农产品收购 (除粮食、鲜茧)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活 动)

三、克胜药业破产事项基本情况

公司于 2022 年 8 月 15 日对外披露了《关于下属公司被申请破产清算的提示性公告》(公告编号: 2022-101),公司收到盐城经济技术开发区人民法院下发的《通知书》(2022)苏 0991 破申 21 号文件,江苏庆胜实验室装备有限公司(以下简称"江苏庆胜"或"申请人")认为公司下属公司江苏普华克胜药业有限公司(以下简称"克胜药业")现有资产已不能清偿到期债务,且明显缺乏清偿能力为由,向盐城经济技术开发区人民法院申请破产清算。

公司于 2022 年 10 月 28 日对外披露了《吉药控股集团股份有限公司关于下属公司被申请破产清算的进展公告》(公告编号: 2022-121),公司收到盐城经济技术开发区人民法院下发的《民事裁定书》(2022)苏 0991 破申 21 号文件,受理申请人江苏庆胜实验室装备有限公司对被申请人江苏普华克胜药业有限公司的破产清算申请。

公司于 2023 年 3 月 2 日对外披露了《吉药控股集团股份有限公司关于下属公司被申请破产清算的进展公告》(公告编号: 2023-015),公司收到盐城经济技术开发区人民法院下发的《决定书》(2022)苏 0991 破 19 号文件,指定江苏仁禾中衡会计师事务所有限公司担任江苏普华克胜药业有限公司的破产管理人。

公司于 2023 年 4 月 20 日对外披露了《吉药控股集团股份有限公司关于下属公司由破产清算转入破产重整的公告》(公告编号: 2023-031),公司收到盐城经济技术开发区人民法院下发的《民事裁定书》(2022)苏 0991 破 19 号文件,自 2023 年 4 月 6 日起对债务人江苏普华克胜药业有限公司进行破产重整。

四、重要提示及对公司的影响

- 1、2023 年 2 月 17 日, 盐城经济技术开发区人民法院作出(2022)苏 0991 破 19 号决定书, 指定江苏仁禾中衡会计师事务所有限公司担任克胜药业管理人(以下简称管理人)。克胜药业对公司经营不具有重要影响, 克胜药业的破产重整不会影响公司现有业务的生产经营。自克胜药业由管理人接管后, 克胜药业不再纳入公司合并报表范围。
- 2、本次股权拍卖事项尚在公示阶段,后续可能将涉及竞拍、缴款、法院裁定、办理工商变更等环节,拍卖结果尚存在不确定性。公司将密切关注后续进展情况,并根据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

五、备查文件

(破)江苏普华克胜药业有限公司管理人关于拍卖江苏普华克胜药业有限公司 100%股权的公告的破产拍卖公告。

特此公告

吉药控股集团股份有限公司董事会 2023 年 9 月 13 日